MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 281, DE 4 DE AGOSTO DE 2010

O  CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM  GOIÁS,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), combinado com o artigo 5º da

Lei nº 7.960, de 21.12.89 (que dispõe sobre a prisão temporária), e urgências outras,

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a Portaria nº 260, de 09 de julho de 2010, publicada no Boletim de

Serviço do MPF n.º 13, da 1ª quinzena de julho de 2010, que designa os Procuradores da República

e servidores para trabalharem no regime de plantão, substituindo, no artigo 2º, a servidora CINTHIA

STÉFFANE BENTO DE OLIVEIRA pela servidora MARIA DE FÁTIMA BAYMA GONÇALVES

BARBOSA, nos períodos de 12.07.2010 a 18.07.2010, 16.08.2010 a 22.08.2010 e 20.09.2010 a

26.09.2010.

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCO TÚLIO DE OLIVEIRA E SILVA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasília, DF, p.   1  44  ,   1  . quinzena ago. 201  0.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7262/bsmpf_15-em-19-08-2010.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L7960.htm